

Bogføring Aalborg IVS

Knud Rasmussens Vej 4
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2018

Benny Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bogføring Aalborg IVS
Knud Rasmussens Vej 4
9210 Aalborg SØ

Telefonnummer: 40194343

e-mailadresse: revision@revisionaalborg.dk

CVR-nr: 36909811

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i bogførings- og regnskabsmæssig assistance.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på 10 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. maj 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		1.601	4.574
Bruttoresultat		10.337	4.412
Resultat af ordinær primær drift		10.337	4.412
Øvrige finansielle omkostninger			100
Ordinært resultat før skat		10.337	4.312
Skat af årets resultat		-2.266	-949
Årets resultat		8.071	3.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.071	3.363
I alt		8.071	3.363

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		30.032	18.258
Omsætningsaktiver i alt		30.032	18.258
Aktiver i alt		30.032	18.258

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver		8.897	827
Overført resultat		2.482	2.482
Egenkapital i alt		21.379	13.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		3.215	949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.438	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.653	4.949
Gældsforpligtelser i alt		8.653	4.949
Passiver i alt		30.032	18.258

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke eventualaktiver eller –forpligtigelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen